
ZARZĄDZENIE NR 31.2024 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-2, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 103 ze zm.) oraz art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXX/70/2023 Rady Gminy Sadki z 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2024 rok, zmienionej Uchwałą Nr LXXI/1/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 25 stycznia 2024 r., 
Zarządzeniem Nr 13.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 28 lutego 2024 r., Uchwałą Nr LXXII/6/2024 z dnia 
29.02.2024r., Uchwałą Nr LXXIII/17/2024 z dnia 28.03.2024r., Zarządzeniem Nr 23.2024 Wójta Gminy Sadki 
z dnia 29 marca 2024 r., Zarządzeniem Nr 25.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 4 kwietnia 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 55.198.134,36 zł z tego: 

1) dochody bieżące 41.257.930,79 zł; 

2) dochody majątkowe 13.940.203,57 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 61.726.680,03 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 40.755.304,66 zł; 

2) wydatki majątkowe 20.971.375,37 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) § 5. Nie ulega zmianie: 

Deficyt budżetu w wysokości 6.528.545,67 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, o której 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 6.528.545,67 zł, 

4) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2024 rok z zakresu administracji rządowej”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B6C958-B8AC-4B80-BBC8-D61497683ED3. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

 

   

Wójt Gminy Sadki 
 
 

Dariusz Gryniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B6C958-B8AC-4B80-BBC8-D61497683ED3. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 61 617,00

0,00 0,00

75109 0,00 61 617,00

0,00 0,00

0,00 61 617,00

754 0,00 7 595,00

0,00 0,00

75495 0,00 7 595,00

3

2010

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

123 352,00

46 645,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 43 645,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

160 726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

123 352,00

Zmiana planu dochodów 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

222 343,00

0,00

184 969,00

0,00

184 969,00

54 240,00

0,00

51 240,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31.2024

Wójta Gminy Sadki

z dnia 17 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B6C958-B8AC-4B80-BBC8-D61497683ED3. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 7 595,00

razem: 0,00 69 212,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 69 212,00

0,00 0,00

2100

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

183 968,00

Ogółem: 55 128 922,36 55 198 134,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

216 693,62 216 693,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

43 645,00

0,00

51 240,00

majątkowe

bieżące 41 188 718,79 41 257 930,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

32 725,62 32 725,62

majątkowe 13 940 203,57 13 940 203,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

183 968,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B6C958-B8AC-4B80-BBC8-D61497683ED3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

160 726,00 160 726,00 86 326,00 48 298,38 38 027,62 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 617,00 61 617,00 21 617,00 13 503,00 8 114,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 343,00 222 343,00 107 943,00 61 801,38 46 141,62 0,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 352,00 123 352,00 48 952,00 26 620,00 22 332,00 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 617,00 61 617,00 21 617,00 13 503,00 8 114,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 969,00 184 969,00 70 569,00 40 123,00 30 446,00 0,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 400,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 990,00 3 990,00 3 990,00 3 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 890,00 16 890,00 16 890,00 16 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305,00 1 305,00 1 305,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 605,00 4 605,00 4 605,00 4 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578,00 578,00 578,00 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 950,00 9 950,00 9 950,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 050,00 18 050,00 18 050,00 18 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 877,02 11 877,02 11 877,02 0,00 11 877,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 861,00 5 861,00 5 861,00 0,00 5 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 738,02 17 738,02 17 738,02 0,00 17 738,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 283,93 7 283,93 7 283,93 0,00 7 283,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 283,93 9 283,93 9 283,93 0,00 9 283,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4170

4210
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

z tego:

Zmiany planu wydatków
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

751

75109

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3030

4010

4110

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31.2024

Wójta Gminy Sadki

z dnia 17 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B6C958-B8AC-4B80-BBC8-D61497683ED3. Podpisany Strona 1



571,05 571,05 571,05 0,00 571,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824,05 824,05 824,05 0,00 824,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 937 975,00 372 275,00 293 775,00 42 900,00 250 875,00 40 000,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 3 565 700,00 3 565 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 595,00 7 595,00 7 595,00 0,00 7 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 945 570,00 379 870,00 301 370,00 42 900,00 258 470,00 40 000,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 3 565 700,00 3 565 700,00 0,00

43 645,00 43 645,00 43 645,00 0,00 43 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 595,00 7 595,00 7 595,00 0,00 7 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 240,00 51 240,00 51 240,00 0,00 51 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 645,00 43 645,00 43 645,00 0,00 43 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 595,00 7 595,00 7 595,00 0,00 7 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 240,00 51 240,00 51 240,00 0,00 51 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 657 468,03 40 686 092,66 32 417 195,66 19 998 630,02 12 418 565,64 2 954 300,00 5 284 597,00 0,00 0,00 30 000,00 20 971 375,37 20 971 375,37 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 212,00 69 212,00 29 212,00 13 503,00 15 709,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 726 680,03 40 755 304,66 32 446 407,66 20 012 133,02 12 434 274,64 2 954 300,00 5 324 597,00 0,00 0,00 30 000,00 20 971 375,37 20 971 375,37 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

317 641,15

0,00

0,00

317 641,15

Podróże służbowe krajowe

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

4410

75495

4370

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B6C958-B8AC-4B80-BBC8-D61497683ED3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 160 726,00 160 726,00 0,00 160 726,00 160 726,00 86 326,00 48 298,38 38 027,62 0,00 74 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 617,00 61 617,00 0,00 61 617,00 61 617,00 21 617,00 13 503,00 8 114,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

po zmianach 222 343,00 222 343,00 0,00 222 343,00 222 343,00 107 943,00 61 801,38 46 141,62 0,00 114 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 123 352,00 123 352,00 0,00 123 352,00 123 352,00 48 952,00 26 620,00 22 332,00 0,00 74 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 617,00 61 617,00 0,00 61 617,00 61 617,00 21 617,00 13 503,00 8 114,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

po zmianach 184 969,00 184 969,00 0,00 184 969,00 184 969,00 70 569,00 40 123,00 30 446,00 0,00 114 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 123 352,00 123 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 617,00 61 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 969,00 184 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 114 400,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 990,00 3 990,00 3 990,00 3 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 16 890,00 16 890,00 16 890,00 16 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 305,00 1 305,00 1 305,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 605,00 4 605,00 4 605,00 4 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 578,00 578,00 578,00 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 950,00 9 950,00 9 950,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 18 050,00 18 050,00 18 050,00 18 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 877,02 11 877,02 11 877,02 0,00 11 877,02 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 861,00 5 861,00 5 861,00 0,00 5 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

75109

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31.2024

Wójta Gminy Sadki

z dnia 17 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B6C958-B8AC-4B80-BBC8-D61497683ED3. Podpisany Strona 1



po zmianach 0,00 0,00 0,00 17 738,02 17 738,02 17 738,02 0,00 17 738,02 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 283,93 7 283,93 7 283,93 0,00 7 283,93 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 283,93 9 283,93 9 283,93 0,00 9 283,93 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 571,05 571,05 571,05 0,00 571,05 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 824,05 824,05 824,05 0,00 824,05 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 976 166,00 4 976 166,00 0,00 4 976 166,00 4 976 166,00 1 119 333,00 903 284,35 216 048,65 0,00 3 856 833,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 617,00 61 617,00 0,00 61 617,00 61 617,00 21 617,00 13 503,00 8 114,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 037 783,00 5 037 783,00 0,00 5 037 783,00 5 037 783,00 1 140 950,00 916 787,35 224 162,65 0,00 3 896 833,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B6C958-B8AC-4B80-BBC8-D61497683ED3. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Plan budżetu gminy według Zarządzenia Nr 25.2024 Rady Gminy Sadki z dnia 4 kwietnia 2024 r. wynosił: 
  
 po stronie dochodów  55.128.922,36zł 
 po stronie wydatków  61.657.468,03zł 
 

Dochody  
 
Dział 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział 
 
 
 
 
 
Wydatki 
 

 
 
751 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
754 
 
 
 

 
 
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
 
 
 
 
 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  
 

  
 
Zwiększono plan dochodów w rodz. 75109 o  kwotę 58.817,00 zł na podstawie 
pisma z Krajowego Biura Wyborczego DBD.804.11.2024 celem zabezpieczenia 
środków na przygotowanie i przeprowadzenie w dniu 21 kwietnia 2024 r. 
ponownego głosowania w wyborach do samorządu  terytorialnego zarządzonych 
na dzień 7 kwietnia 2024r. oraz na podstawie pisma z  Krajowego Biura 
Wyborczego DBD.804.13.2024 celem zabezpieczenia środków na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla mężów zaufania w wyborach organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r.w kwocie 
2.800,00 zł.  
 
Zwiększono planu dochodów w rozdz. 75495 o kwotę 7.595,00 zł na podstawie 
pisma RO.3037.6.2024 - Fundusz Pomocy na zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy zakwaterowanych w obiektach 
zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w m-cu marcu 2024 r.; 
 

Dział 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział 
 
   
 
 
 
 

751 
 
 
 
 
 
 
 
 
754 
 
 
 
 
 
 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
 
 
 
 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  
 

Zwiększono plan wydatków w rodz. 75109 o  kwotę 58.817,00 zł celem 
zabezpieczenia środków na przygotowanie i przeprowadzenie w dniu 21 
kwietnia 2024 r. ponownego głosowania w wyborach do samorządu  
terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r. oraz na podstawie pisma 
z Krajowego Biura Wyborczego DBD.804.13.2024 zwiększono plan wydatków 
o kwotę 2.800,00 zł. celem zabezpieczenia środków na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla mężów zaufania w wyborach organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r. 
 
Zwiększono planu wydatków w rozdz. 75495 o kwotę 7.595,00 zł celem 
zabezpieczenia środków na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy zakwaterowanych w obiektach zatwierdzonych przez 
Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w m-cu marcu 2024 r. 
 
 

Plan dochodów zwiększono o kwotę                        69.212,00 zł 
Plan wydatków zwiększono o kwotę                        69.212,00 zł   
Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi       6.528.545,67 zł 
 
 
Plan dochodów po zmianie wynosi  55.198.134,36 zł 
Plan wydatków po zmianie wynosi  61.726.680,03 zł. 
 
 Wójt Gminy Sadki 

  

Dariusz Gryniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B6C958-B8AC-4B80-BBC8-D61497683ED3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31.2024 WÓJTA GMINY SADKI z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




